
UCHWAŁA NR XCII/1779/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie wynajmu lokalu użytkowego położonego w Kielcach przy ul. Żytniej oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. póz. 40 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 344 z późn.zm.) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem na okres 9 (dziewięciu) lat (od 01.04.2024r. do 31.03.2033r.) lokalu
użytkowego o powierzchni 100 m2, znajdującego się w budynku Hali Widowiskowo - Sportowej przy ul.
Żytniej l w Kielcach, stanowiącym własność Gminy Kielce, będącym w administrowaniu Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Kielcach, na rzecz dotychczasowego najemcy - Kieleckiego Klubu Karate Kyokushin
z siedzibą w Kielcach, w którym będzie on prowadził swoją działalność statutową.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy
gruntu określonego w § l.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni

Jarosła

Id: 88D021D9-173B-4A06-B43F-9C355AFBB18A. Uchwalony Strona l


